EXTRATO DO T ERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS
Nº 001/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA D E UBERABA – CODIUB.

CONTRATADA: INOVAÇÃO COMPUTAÇÃO MÓVEL LTDA EPP.

OBJETO:

VALOR:

PRAZO:

Contratação de empresa especializada em locação de
Software para automação de coletas e leituras, com
impressão simultânea de fatura de água  e cobrança de
resíduos sólidos, com gerenciador e aplicativo mobile nas
plataforma Windosws Mobile e Android, incluso implantação,
treinamento e suporte aos software, conforme Termo de
Referência.

R$5.466,66 (cinco mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e
sessenta e seis centavos) mensais, cujo valor global é de
R$65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Pregão Eletrônico  nº 011/2022.

Uberaba/MG, 05 de janeiro de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Kei la Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Pres idente